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N€ baze t€ nenit 13 te Ligit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zytt*e e
Republik€s s€ Kosov€s", m. 28/15, qershor 2008), nenit 53 t€ Statutit t€ Komun€s s6
Prishtin€s, 01. nr. 1'1.0-391., te dt. 25.02.2010, dhe t€i.nenit.Z t€ (regullores p€r ndarjen e
subvencioneve nga Komuna e Prishtin€s, 01,-020/0L-194101,, dt. 08.08.201g, Kryetari i
Komun€s s€ Prishtin€s merr k€t€

V E N D I M

Miratohet Vendimi p€r caktimin e Komisionit per shqyrtimin dhe vler€simin e
k€rkesave p€r ndarjen e subvencioneve nga fushqe Kulturei - p€r teat€r, film,muzike,
botime, si dhe Institucionet kulturore vart€se t€ Komun€s s€ Prishtin€s.

An€tard t€ komisionit te cekur ne pik€n I te ketij vendmi jan€:

1,. Rrezart Galica, kryesues, ekspert i jasht€m;
2. DiellzaSylejmani, an€tare, Qendra kulturore e f€mij€ve;
3. Antigone Dajakaj -Fejza, an€tare, eksperte e jashtme;
4. Arjona Caraku, an€tare, Drejtoria e Kulfur€s;
5. Besa Sopjani, an€tare, Drejtoria e Financave.

Detyrat dhe pun€t e komisionit td cekur nE pik€n II te ketij vendimi, jan€ sipas nenit 8
t€ Rregullores p€r ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtin€s, *.-Ot-OZOlOt-
194101, dt. 08.08.20L8, si dhe Rregullores MF-NR - 04/2017, mbi kritere! standardet
dhe procedurat e financimit publik t€ OJe-ve.

P€r kryerjen e detyrave si n€ piken III te kedi vendimi, Komisioni i raporton Kryetarit
te Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohetu."
- An€tar€ve t€ Komisionit,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€,
- Ne dosje.
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